[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Поддорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04 июня 2018 года                                                                                   № 47/2-3
с. Поддорье
О формировании участковых избирательных комиссий Поддорского района на срок полномочий 2018 - 2023 годов
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий Поддорского района, и в соответствии с пунктом 1 статьи 20, пунктами 1, 2, 4 – 6 и 9 статьи 22, пунктом 9 статьи 26, статьей 27, пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, частью 1 статьи 11, частью 1 статьи 5, частью 3 статьи 91, статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», постановлениями Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 06 апреля 2018 года № 46/3-3 «О Порядке формирования участковых избирательных комиссий Поддорского района», от 06 апреля 2018 года № 46/2-3 «О начале формирования участковых избирательных комиссий Поддорского района», от 06 июня 2018 года № 47/1-3 «О количественном составе участковых избирательных комиссий Поддорского района»

Территориальная избирательная комиссия Поддорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии № 1601 - № 1610 на срок полномочий 2018 – 2023 годов, назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно приложениям №1 - № 10.

2. Выдать членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии Поддорского района.

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Поддорского района официального сайта Администрации Поддорского  муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                        Г.В.Семёнова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                     Л.А.Кириллова

	Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 04.06.2018 года № 47/2-3

	Состав
участковой избирательной комиссии № 1601

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Алексеев

Александр Федорович
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	Артемьева

Галина Михайловна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Артемьева

Наталья Васильевна
	Политическая партия

 Справедливая Россия

	4
	Иванова
Марина Николаевна
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

	5
	Кузьмина

Агруфена Осиповна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Лабутина
Валентина Ивановна
	Политическая партия

«Патриоты России»

	7
	Прасюк Татьяна Григорьевна
	Совет депутатов Белебёлковского сельского поселения

________________________

	Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 04.06.2018 года № 47/2-3

	Состав
участковой избирательной комиссии № 1602

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Алексеева
Марианна Петровна
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

	2
	Васильев

Виталий Савельевич
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Герасимова

Елена Александровна
	Политическая партия

«Патриоты России»

	4
	Кириллова
Елена Викторовна
	Совет депутатов Белебёлковского сельского поселения

	5
	Михайлова

Антонина Николаевна
	Политическая партия

Справедливая Россия

	6
	Михайлова

Людмила Николаевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	7
	Яковлева

Тамара Викторовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

________________________

	Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 04.06.2018 года № 47/2-3

	Состав
участковой избирательной комиссии № 1603

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Алексеева

Александра Савельевна
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

	2
	Бритякова Надежда Николаевна
	Политическая партия

«Патриоты России»

	3
	Габрик Александра Всеволодовна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Гаврилова Светлана Дмитриевна
	Совет депутатов Белебёлковского сельского поселения

	5
	Исакова Валентина Тимофеевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	6
	Николаева Антонина Фадеевна
	Политическая партия

Справедливая Россия

________________________

	Приложение №4
УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 04.06.2018 года № 47/2-3

	Состав
участковой избирательной комиссии № 1604

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Виноградова
Мария Анатольевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	Гореева
Александра Викторовна
	Политическая партия

«Патриоты России»

	3
	Кретинина
Нина Михайловна
	Политическая партия

Справедливая Россия

	4
	Кузьмина
Светлана Анатольевна
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

	5
	Оруджов
 Вахид Акбар Оглы
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Павлова
Светлана Анисимовна
	Совет депутатов Поддорского сельского поселения

	7
	Рекунчак

Антонина Паловна
	собрание избирателей по месту жительства

________________________

	Приложение №5
УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 04.06.2018 года № 47/2-3

	Состав
участковой избирательной комиссии № 1605

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Волков

Николай Алексеевич
	Политическая партия

«Патриоты России»

	2
	Гаврилова

Любовь Семеновна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Мельникова

Анна Викторовна
	Политическая партия

Справедливая Россия

	4
	Филиппова

Людмила Евгеньевна
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

	5
	Харитонов

Владимир Викторович
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	6
	Цыганкова

Надежда Евгеньевна
	Совет депутатов Поддорского сельского поселения

________________________

	Приложение №6
УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 04.06.2018 года № 47/2-3

	Состав
участковой избирательной комиссии № 1606

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Иванова

Антонина Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Иванова
Марина Алексеевна
	Совет депутатов Поддорского сельского поселения

	3
	Исакова
Ольга Алексеевна
	Политическая партия

«Патриоты России»

	4
	Коробочкина

Людмила Михайловна
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

	5
	Петрова

Евгения Николаевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	6
	Платонова

Светлана Викторовна
	Политическая партия

Справедливая Россия

________________________

	Приложение №7
УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 04.06.2018 года № 47/2-3

	Состав
участковой избирательной комиссии № 1607

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Григорьева

Елена Юрьевна
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

	2
	Григорьева

Наталья Викторовна
	Политическая партия

Справедливая Россия

	3
	Назарова

Татьяна Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Николаев

Александр Евгеньевич
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Рамазанова

Елена Юрьевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	6
	Цветков

Юрий Сергеевич
	Политическая партия

«Патриоты России»

	7
	Ясакова

Елена Ильинична
	Совет депутатов Поддорского сельского поселения

________________________

	Приложение №8
УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 04.06.2018 года № 47/2-3

	Состав
участковой избирательной комиссии № 1608

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Богданова

Нелли Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Веселова

Елена Васильевна
	Совет депутатов Поддорского сельского поселения

	3
	Дмитриева

Вероника Владимировна
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

	4
	Иовлева

Татьяна Яковлевна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Карпов

Олег Евгеньевич
	Политическая партия

«Патриоты России»

	6
	Ларионова

Елена Олеговна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	7
	Минина

Надежда Станиславовна
	Политическая партия

Справедливая Россия

________________________

	Приложение №9
УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 04.06.2018 года № 47/2-3

	Состав
участковой избирательной комиссии № 1609

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Иванова
Галина Анатольевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Иванова
Ольга Ивановна
	Совет депутатов Селеевского сельского поселения

	3
	Ленин
Владимир Павлович
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4
	Максимов

Владимир
Александрович
	Политическая партия

Справедливая Россия

	5
	Малахова

Людмила Николаевна
	Политическая партия

«Патриоты России»

	6
	Столярова
Татьяна Анатольевна
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

________________________

	Приложение №10
УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 04.06.2018 года № 47/2-3

	Состав
участковой избирательной комиссии № 1610

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Наименование

 субъекта предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Ефремова

Светлана Алексеевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2
	Иванова
Ольга Ивановна
	Политическая партия

Справедливая Россия

	3
	Королькова
Лариса Анатольевна
	Политическая партия

«Патриоты России»

	4
	Новолоцкая

Татьяна Петровна
	Совет депутатов Селеевского сельского поселения

	5
	Степанова

Галина Михайловна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Эльсон

Елена Римовна
	Всероссийская политическая партия

«Единая Россия»

________________________

_991745533